
 
 

Místní akční skupina Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. 
Nám. Plk. J. Koukala 1, 538 54 Luže, IČO: 01359363 
Kontakt: 604 575 206, email: info@masskch.cz, www.masskch.cz  

~ 1 ~ 

ZÁPIS z jednání rozšířeného představenstva  
MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. 

ze dne 07.04.2021 od 17:00 hodin (on-line) 
 

Přítomni: viz. prezenční listina 

Program jednání:  

1. Zahájení jednání, program 

2. Partnerství MAP Chrudim – Hosté 

3. Memorandum o spolupráci na podporu lokální ekonomiky 

4. Auditor pro rok 2020 

5. Propagace MAS TO Chrudimsko – Hlinecko 

6. Letní kempy  

7. Různé 

8. Usnesení, závěr. 

Průběh jednání:  

1. Zahájení jednání představenstva,   

Jednání bylo zahájeno v 17:05 h.  

Uvítání a představení programu,  

Předsedkyně přivítala všechny účastníky rozšířeného představenstva, jak z řad představenstva, tak 

z řad hostů – zástupců MAP II v ORP Chrudim. Následně byl představen program. Pořízení zápisu bylo 

zajištěno v souladu s interní směrnicí MAS: Zapisovatel: M. Kotyková, Ověřovatel: V. Pešinová.  

2. Partnerství MAP Chrudim – hosté 

Manažerka MAS k partnerství s MAP Chrudim uvedla rozdílnosti v rámci ORP, kdy bylo uvedeno, že 

území MAS SKCH, z.s. je sociálně vyloučená lokalita, a proto má trochou jiné potřeby. Zmíněna byla 

také důležitost vzájemné komunikace a předávání informací, které se v současné době do území MAS 

nedostávají.  

Dále byla vysvětlena souvislost Středního článku ve vzdělávání s MAP 

V návaznosti na uvedené byl hostům představen návrh role MAS SKCH v MAP III. Specifické potřeby 

území by MAS řešila samostatně díky projektovému / finančnímu partnerství.  

V závěru byl dán prostor hostům, kdy mimo dotazů ředitelů škol reagoval starosta města Chrudim 

F. Pilný a vyjádřil zájem o další upřesňující komunikaci, což manažerka MAS přislíbila včetně 

konstatování, že veškerá související dokumentace byla realizačnímu týmu a předsedovi ŘV zaslána již 

v listopadu 2020.  

Vzhledem k tomu, že nebyly další dotazy, hosté opustili on-line prostor a pokračovalo jednání 

představenstva MAS.   

mailto:info@masskch.cz
http://www.masskch.cz/


 
 

Místní akční skupina Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. 
Nám. Plk. J. Koukala 1, 538 54 Luže, IČO: 01359363 
Kontakt: 604 575 206, email: info@masskch.cz, www.masskch.cz  

~ 2 ~ 

3. Memorandum o spolupráci na podporu lokální ekonomiky 

Členům představenstva byla zaslána finální verze Memoranda o spolupráci s Krajskou hospodářskou 

komorou PK, a MAS v oblasti Chrudim spolu s pozvánkou na představenstvo k prostudování. Všichni 

přítomni potvrdili, že se Memorandem o partnerství seznámili a s jeho zněním souhlasí. Předsedkyně 

požádala přítomné o hlasování.  

Hlasování: PRO (6), PROTI (0), ZDRŽEL SE (0)  

4. Auditor pro rok 2020 

Přítomni byli informování, že MAS byla nucena vzhledem k úmrtí jednatele původního auditora, najít 

nového. Auditorem bude opět DIRECT ECONOMY a.s., kteří již jednou pro MAS audit zpracovávali. 

Domluvená cena v tomto roce činí 25 000,- Kč.  

Hlasování: PRO (6), PROTI (0), ZDRŽEL SE (0)  

5. Propagace v TO Chrudimsko – Hlinecko 

Dále byli členové informování o změně zástupce MAS v TO Chrudimsko – Hlinecko v oblasti propagace, 

kdy veškeré sítě bude mít nově na starosti Matěj Zelinka. Ten v návaznosti na uvedenou informaci 

požádal přítomné o zasílání podnětů k propagaci. Zároveň zahájil přípravu kalendáře lokálních 

producentů MAS na rok 2022.  

6. Letní kempy  

Dále zazněla informace o přípravě letních kempů – výzva MŠMT, kde by žádost podala MAS ve 

spolupráci s komunitními školami v území.  

7. Různé 

Výzva Malý LEADER pro rok 2021, která proběhla na podzim 2020 z důvodu Covid – 19 nebude krajem 

podpořena.  

Personální změny: Od 1.5.2021 nastoupí na 0,5 úvazku Ing. Hana Kubíčková a Bc. M. Kotyková změní 

úvazek z 1,0 na 0,5.  

8. Závěr 

Závěrem se přítomni dohodli v souvislosti s hodnocením 5. výzvy PRV na termínu jednání 

programového výboru, který proběhne 21.4.2021 od 17 h.  

 

Jednání bylo ukončeno v 18:45.  

 

V Luži dne: 8.4.2021 

 

Zapsala: Bc. Michaela Kotyková 

 

Ověřil: Bc. Veronika Pešinová, MBA  

mailto:info@masskch.cz
http://www.masskch.cz/


 
 

Místní akční skupina Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. 
Nám. Plk. J. Koukala 1, 538 54 Luže, IČO: 01359363 
Kontakt: 604 575 206, email: info@masskch.cz, www.masskch.cz  

~ 3 ~ 

Usnesení č. 03/2021 představenstva/programového výboru 
MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. ze dne 7.4.2021 

Představenstvo schvaluje:  

1. Program, zapisovatel (M. Kotyková), ověřovatel (V. Pešinová) 

2. Memorandum o spolupráci na podporu lokální ekonomiky 

3. Auditor pro rok 2020 

Představenstvo bere na vědomí: 

1. Partnerství MAP Chrudim – informace k žádosti MAP III 

2. Propagace MAS TO Chrudimsko – Hlinecko – změna zástupce MAS 

3. Letní kempy – žádost MAS 

4. 

Různé  

• Malý Leader pro rok 2021 nebude realizován 

• Personální změny v MAS 

Hlasování Pro (6), Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

V Luži dne: 8.4.2021 

 
Zapsala: Bc. Michaela Kotyková 

 

 

 

 

Ověřil: Bc. Veronika Pešinová, MBA 

mailto:info@masskch.cz
http://www.masskch.cz/

